АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.11.2010 г.    №     25

О внесении изменений в постановление

администрации Терсинского муниципального

образования  № 25 от 12.03.2009 г.

«О создании комиссии по  списанию материальных

запасов и основных средств, пришедших в негодность»

В соответствии со ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования  и  в  связи с производственной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации Терсинского муниципального образования от 12.03.2009 г. № 25 «О создании комиссии по списанию материальных запасов и основных средств, пришедших в негодность»» следующие изменения:

- в строке 5 слова «Сидоркина Е.Ю.» заменить на слова «Бондарева С.В.»;

2. Настоящее постановление  имеет обратную силу и распространяется на правоотношения возникшие с 01.09.2010 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терсинского

муниципального образования

Ю.Ю.Граблина